ПРОЕКТ

Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от ____ января 2021 года                  № ___

О порядке согласования кандидатур на должности заместителей главы администрации МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
        Руководствуясь разделом 14 Положения об администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов от 27.01.2010 № 26 (далее – Положение), Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее – Совет депутатов)

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке согласования кандидатур на должности заместителей главы администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Ломоносовский районный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район                                            В.М. Иванов